
 
 

 

 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

POŘÍZENÍ IT VYBAVENÍ PRO ÚČELY VÝUKY CAD/CAM SYSTÉMŮ A DALŠÍCH 
PŘEDMĚTŮ – 2. VYHLÁŠENÍ ČÁSTI 1 - PC A IT VYBAVENÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/189/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5666/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000626 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8304.html  

ODKAZ VVZ: ------------------- 

ODKAZ TED: ------------------- 

ZADAVATEL: Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III 

SÍDLO: Jeřabinová 96, Rokycany, 337 01 IČO: 18242171 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Irena Vostrá - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Stanislava Skočilová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Janoušková Renata E-MAIL: 
renata.janouskova@
cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 

informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky byly dodávky PC včetně příslušenství, ssd disků a grafických karet, a to včetně 

dopravy, instalace, předvedení a poskytování záručního servisu. To vše dle specifikace zadavatele uvedené v 

zadávacích podmínkách. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 16. 12. 2020 do 10. 00 hodin. Nabídky byly přijímány 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 8. 12. 2020 zaslána prostřednictvím E-ZAK níže uvedeným dodavatelům: 

 Dodavatel Sídlo, IČO Kontaktní e-mail 

1 Apollo IT s.r.o. 
Štěrboholská 1434/102a, Hostivař, 
102 00 Praha 
IČO: 04958560 

kupka@e-apollo.cz 

2 C SYSTEM CZ a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10, Židenice 
(Brno-Židenice), 636 00 Brno 
IČO: 276 75 645 

petr.blaha@csystem.cz 

3 Another Solutions s.r.o. 
Ohradská 264/4, Jinonice (Praha 5), 
158 00 Praha 
IČO: 09462694 

info@another-solutions.cz 

4 VDC kancelářská technika 
s.r.o. 

Ústecká 1182/42a 
184 00, Praha 8 - Dolní Chabry 
IČO: 25607201 

sedivy@vdc.cz  

5 ALTEA IT REAL s.r.o. 
Školní 67, Mirošov 338 43 
IČO: 29090393 

info@altea-it-real.cz 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8304.html


 
 

 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly doručeny 3 elektronické nabídky. 

Označení nabídky Účastník Datum a čas podání 

nabídky 

E1 

(elektronická) 

FLAME System s.r.o. 
Sídlo: Dr. Maye 468/3, Ostrava - Mariánské Hory PSČ 709 00   
IČO: 26846888 

15. 12. 2020  

13:06:15 

E2 

(elektronická) 

FALCON - ROKYCANY s.r.o. 

Sídlo: Klostermannova 635/III, Rokycany, PSČ 337 01 

IČO: 46886613 

15. 12. 2020  

14:54:47 

E3 

(elektronická) 

ALTEA IT REAL s.r.o. 

Sídlo: Školní 67, Mirošov, PSČ 338 43 

IČO: 29090393 

15. 12. 2020  

16:51:13 

 

Podané elektronické nabídky byly autentické a s datovými zprávami obsahujícími nabídku nebylo před otevřením 

manipulováno. 

 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 
 

Nebyla vyřazena žádná nabídka.  
 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny dle ekonomické výhodnosti. 

Hodnocena byla ekonomická výhodnost nabídek na základě nejnižší celkové nabídkové ceny. 

Pověřené osoby na základě výše uvedeného kritéria seřadily podané nabídky od nejnižší celkové nabídkové ceny 

v Kč bez DPH po nejvyšší celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 

Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč bez DPH.  

Kontrola splnění formálních a věcných požadavků na nabídku E3, stanovených Výzvou proběhla dálkovým 

způsobem, kdy byla předána nabídka ke kontrole dalším výše uvedeným pověřeným osobám.  

Pověřené osoby dospěly k závěru, že nabídka E3 účastníka splňuje požadavky zadávacích podmínek stanovených 

Výzvou. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotícím kritériem byla nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

Nabídka Účastník Cena v Kč bez DPH Pořadí 

E3 

ALTEA IT REAL s.r.o. 

Sídlo: Školní 67, Mirošov, PSČ 338 43 

IČO: 29090393 

395 556,00 Kč 1. 

E2 

FALCON - ROKYCANY s.r.o. 

Sídlo: Klostermannova 635/III, Rokycany,  

PSČ 337 01 

IČO: 46886613 

427 500,00 Kč 2. 



 
 

 

 

E1 

FLAME System s.r.o. 
Sídlo: Dr. Maye 468/3, Ostrava - Mariánské Hory PSČ 
709 00   
IČO: 26846888 

447 060,00 Kč 3. 

 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 17. 12. 2020 o výběru dodavatele ALTEA IT REAL s.r.o., IČO: 29090393, se sídlem Školní 

67, Mirošov, PSČ 338 43, který podal nabídku, předložil nejnižší nabídkovou cenu, prokázal kvalifikaci, jeho 

nabídka úplná a vyhověla všem požadavkům zadavatele. 

8. CENA SJEDNANÁ V KUPNÍ SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 18. 12. 2020 Kupní smlouvu s dodavatelem ALTEA IT REAL s.r.o., IČO: 29090393, ve které 

byla sjednána cena ve výši 395 556,00 Kč bez DPH (478 622,76 Kč vč. DPH). 

9. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede veřejnou zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

10. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Rokycanech 

 

 

 

 
 
Ing. Irena Vostrá 
Ředitelka školy 
Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III 
     

      
 
 
 
 
 
           

 


		2020-12-22T09:02:59+0100
	Ing. Irena Vostrá




